РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
       НИКОЛЬСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

Яранского района  Кировской области
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

27.04.2023                                                                                                  № 41
с.Никола

Об отчете главы администрации Никольского сельского поселения за
2022 год

Заслушав  отчет  главы  администрации   Никольского  сельского
поселения  Богданова Павла Александровича  о  работе  администрации за
2021  год,  в  соответствии  с  Уставом  Никольского  сельского  поселения
Никольская сельская Дума РЕШИЛА:

        1.   Признать  работу  администрации Никольского  сельского
поселения удовлетворительной.

        2.   Опубликовать  настоящее  решение  и  отчет  главы

администрации поселения в информационном бюллетене органов местного

самоуправления  и  разместить  на  официальном  сайте  муниципального

образования  Никольское  сельское  поселение  в  информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель  Никольской                                               Глава Никольского
сельской Думы                                                                        сельского поселения

 Рудометова С.Г                                                             П.А.Богданов